
対象取引でもれなく現金1,000円プレゼント！
105スマホ投信で
投資信託口座を開設し
累計1万円以上
購入いただいた方に

もれなく現金
1,000円プレゼント！

特
典11

※詳しくは裏面をご覧ください。

対象取引
105スマホ投信で

投資信託口座を開設かつ
累計1万円以上のご購入

購入対象商品

購入可能な全商品

※105スマホ投信でのお申込みが対象です。
※詳しくは裏面をご覧ください。

105スマホ投信の登録かつ
電子交付サービスのご契約で

B

購入時手数料の50％相当額をキャッシュバック！特
典22

個人のお客さま限定

2025年1/27●月 ～5/30●金期 間 キャンペーンの
ウェブサイトは
こちらから

※キャンペーンのご留意いただきたい事項について、詳しくは裏面をご確認ください。

※105スマホ投信での投資信託口座開設にはマイナンバーカードが必要です。※お申込みできる方には一定の条件があります。
※105スマホ投信を利用するには投信取引口座を通帳レス口座とする必要があります。

※詳しくは裏面をご覧ください。

A

W
チャンス！

特典１●Aの対象者で給与振込を通帳レス口座へ
新たにご指定いただくと抽選で5名さまに現金20,000円が当たる！

本キャンペーンと同時期に開催している「春の給振キャンペーン」の「期間中に新たに給与振込を
ご指定いただいた通帳レス口座をお持ちのお客さま」の条件を満たした方のなかから抽選で5名さま
に現金20,000円をプレゼント！
※春の給振キャンペーンの詳細はキャンペーンチラシ・HPをご確認ください。
※春の給振キャンペーンの抽選プレゼントとWチャンスの現金プレゼントは重複して当選可能です。

春の給振
キャンペーンの
HPはこちらから！
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105スマホ投信で購入すると購入時手数料率が窓口扱いより常時0.55％（税込）お安くなります！
例：窓口購入時手数料が3.3％（税込）のファンドを105スマホ投信で購入すると2.75％（税込）となります。

キャンペーン期間中に105スマホ投信で投資信託を購入すると
購入時（税込）手数料50％相当額をキャッシュバック！

105
スマホ投信

105スマホ投信
キャンペーン

※「105スマホ投信」は、百五銀行スマホバンキングを経由して投資信託取引を行うWebサービスです。インターネットバンキングとは異なります。

百五銀行スマホバンキングで
投資信託取引 ができるようになりました！



【百五銀行スマホバンキングの登録に関してご留意いただきたい事項】

●スマホバンキングは通帳レス（無通帳）のサービスです。既にお持ちの口座をスマホバンキン
グに登録する場合、登録完了時点でご使用中の通帳はお使いいただけなくなります。
●切替以前の明細をお手元に残す必要がある場合は、切替前に通帳記入をお願いいたします。
　※切替後は通帳記入ができません。
●通帳レスから有通帳へ切り替える場合には当行本支店の窓口にて手続きが必要となります。
●お客さまのスマートフォンのご利用状況によっては、スマホバンキングの登録ができない場
合がございます。

通帳レスで
もっと便利に。

銀行取引を
もっと気軽に。

百五銀行スマホバンキング
詳しくはこちら

105スマホ投信は、ブラウザを利用する
Webサービスです。
ブラウザは以下をご利用ください。
　iOSの場合：Safari　
　Androidの場合：Google Chrome
※スマホバンキングに戻る場合は、再度アプリを
起動してください。

105スマホ投信は、百五銀行スマホバンキングからご利用できます

105
スマホ投信

投資信託のアイコンをタップメニューをタップ
Step1 Step2

●このキャンペーンについての詳細は、【百五銀行】の窓口またはダイレクト営業センターまでお問い合わせください。

☎059-236-1060
（通話料有料）

海外、IP電話などからのお電話で、
フリーダイヤルをご利用いただけない
場合は、次の電話番号へおかけください。

ダイレクト
営業センター 0120-105-001 ※銀行休業日は除きます。

※自動音声ガイダンスの後に、サービス番号 6 
　（その他）をお選びください。受付時間／9：00～17：00（月～金曜日）

【105スマホ投信のご利用に関してご留意いただきたい事項】

●105スマホ投信を利用するには投信取引口座を通帳レス口座とする必要があります。●百五銀行
に投資信託取引口座をお持ちでないお客さまは、105スマホ投信から口座開設のお申込みができま
す。●105スマホ投信での投資信託口座開設にはマイナンバーカードが必要です。●105スマホ投
信での投信口座開設は75歳以上のお客さまのお申込みはできません。

105スマホ投信キャンペーン 個人のお客さま限定

2025年1/27●月  ～5/30●金期 間

【特典１のご留意いただきたい事項について】
Ⓐ：キャンペーン期間中に、105スマホ投信で投資信託口座を開設し累計1万円以上購入いた
だいた方にもれなく現金1,000円をプレゼントいたします。

※積立投信契約にもとづく購入金額も購入累計に含みます。※窓口・インターネットバン
キングによる購入は対象外となります。

Ⓑ：キャンペーン期間中に、105スマホ投信の登録かつ電子交付サービスのご契約をいただい
た方にもれなく現金1,000円をプレゼントいたします。
※105スマホ投信以外でのお申込みは対象外となります。
※期間中に105スマホ投信で新規お申込みをいただき、キャンペーン終了時点で電子交付
サービス契約があるお客さまがプレゼントの対象です。

※特典１（Ⓐ・Ⓑ）の各々について対象となる場合は、各々の特典をお受け取りいただけます。

対象取引
105スマホ投信で投資信託口座を開設かつ

累計1万円以上のご購入 購入可能な全商品

購入対象商品

キャンペーン期間中に、105スマホ投信で購入した投資信託の購入時手数料の50％相当額を
キャッシュバックします。ご購入金額にかかわらず、キャッシュバックします。

105スマホ投信で購入すると、購入時手数料率が窓口扱いより常時0.55％（税込）お安くなり
ます。（購入時手数料無料のファンドを除きます。）
店頭での販売手数料率から0.55％（税込）割引後の購入手数料の50％相当額をキャッシュ
バックします。
例：窓口購入時手数料が3.3％（税込）のファンドを105スマホ投信で購入すると2.75％（税
込）となります。
基準価額が1万口あたり10,000円の投資信託を100万円の申込金額（手数料込）で購入した
場合

この場合購入時手数料は26,763円となりますので、50％相当額の13,381円をキャッ
シュバックします。

　　※円未満は切り捨てとなります。
※一括購入分を対象とし、積立投信による購入は対象外です。
※窓口・インターネットバンキングでの購入は対象外です。
※購入時手数料無料のファンドはキャッシュバックの対象外です。

対象取引
105スマホ投信で購入 購入可能な全商品

購入対象商品

【特典2のご留意いただきたい事項について】

③購入手数料（税込）
　の計算

②購入口数の計算

①１万口あたりの
　購入手数料

275円
（１万口あたりの購入手数料）

× 973,236口
（購入口数）

÷10,000＝26,763円

× 2.75%
（購入手数料率）

＝275円10,000円
（基準価格）

1,000,000円
（申込金額）

÷（10,000円
基準価格
〈１万口あたり〉

+ 275円
購入手数料率

）×10,000＝973,236口

●購入金額の判定は約定日基準となります。（購入時手数料および消費税を含みます。）
●キャンペーンのご応募は不要です。●特典1（A・B）、特典2の各々について対象とな
る場合は各々の特典をお受け取りいただけます。●現金プレゼントについては、2025年8
月末までに投資信託取引のお取引預金口座へ入金します。●ご入金時点で対象口座を解
約されている場合は対象外となります。●プレゼントは雑所得となります。

【105スマホ投信キャンペーンに関してご留意いただきたい事項】

【投資信託のお取引に関してご留意いただきたい事項】
【投資信託全般について】
投資信託は預金商品ではありません。●銀行で取扱う投資信託は預金保険制度、投資者
保護基金の対象ではありません。●投資信託は元本保証および利回り保証のいずれもあり
ません。●当行は投資信託の販売会社であり、投資信託の設定・運用は、運用会社が行い
ます。●投資信託の運用による損益は、投資信託を購入されたお客さまに帰属します。●
投資信託に組入れた株式・債券などの価額の下落やそれらの株式・債券などの発行者の信
用状況の悪化、また外貨建て資産に投資している場合は為替相場の変動、さらにそれらの
発行者の信用状況の悪化の影響などにより、基準価額が下落し損失を被ることがありま
す。●投資信託には、換金に制限のある商品もありますので、事前にご確認ください。●
投資信託の購入は、最新の「投資信託説明書（交付目論見書）」および「目論見書補完書
面」の交付を受け、重要事項などの説明を受けられたうえで、ご自身の判断でお願いしま
す。●投資信託のお取引に関しては、書面による契約の解除（クーリング・オフ）の適用
はありません。●投資信託の種類によっては、「百五積立投信」の対象外となるものがあ
ります。
【投資信託のリスクについて】
●投資信託に組み入れられている株式、債券などの有価証券により、リスクは異なりま
す。主なリスクとして次のものがあります。
　株式の価格変動リスク、債券の価格変動リスク、不動産投信の価格変動リスク、為替変
動リスク、信用リスク、流動性リスク（換金・権利行使・契約解除の制限）、カントリー
リスク
※各商品のリスクの詳細については、最新の「投資信託説明書（交付目論見書）」およ
び「目論見書補完書面」をご覧ください。

【投資信託でご負担いただく主な費用（手数料など）について】
●投資信託のお取引に関しては、以下の費用（手数料など）が商品によっては必要になり
ます。
〈直接ご負担いただく費用〉ご購入時のお申込手数料…購入金額に対して最高3.3％［税
込］／信託財産留保額…基準価額に対して最高0.3％
〈間接的にご負担いただく費用〉信託財産から差し引かれるため、別途お支払いいただく
必要はございません。／保有期間中の信託報酬…投資信託保有残高に対して最高2.09％
［税込］／その他費用…実際の取引等に応じて事後的に決まる費用であるため、その金額
については事前に表示することができません。
※各商品の手数料などの詳細については、最新の「投資信託説明書（交付目論見書）」
および「目論見書補完書面」をご覧ください。

投資信託の販売を行う登録金融機関
商号等／株式会社百五銀行　　登録番号／東海財務局長（登金）第10号
加入協会／日本証券業協会　　一般社団法人 金融先物取引業協会


